
~‘~i~Iitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková
\„~‚r‘‘ sídlem Praha 4, Na Pankráci 56, PsČ: 145 05,

IČo‘ 65993390
zastoupená t ?~$~%3J r%~řediteIkou Ředitelství
sídlem Jihlava,‘Ros6vsĺČ~ ‘Mi, P~C~586 01
(dále „ŘSD ČPi‘)

a

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 56601 Jihlava
IČO: 00286010,
zastoupené Mgr Petrem Ryškou, ť~9%~4~
(dále též jako ‚Město“) ~„~t4~ 4k~1~4.

a

„SIMOST+SIJPER-KRETE CZECH — PHS Pávov“
Zastoupený Správcem:
SIMOST, s.r,o.
Se sídlem Jižnl náměsti 32/1 5, 61900 Brno
íČo: 46995803
Zastoupen Bc, Jakubem Malíkem, jednatelem společnosti

A Společníkem
SUPER-KRETE CZECH ss.o.
Se sídlem Nupaky 494, 251 01 ŘIčany u Prahy
IČO: 25692810
Zastoupen Ing Martinem Smekalem, MBA, jednatelem společnosti

(dále též ‚Dodavatel/Zhotovitel“)

(společně jako ‚smluvní strany“, jednotlivě pak jako „smluvní strana“)

uzavírají nlže uvedeného dne, měsíce a roku

Preambule

2. Dne 24 05. 2021
CZECH — PHS Pávov“
sr o. Smlouvu o dílo Č

organizace,

silnic a dálnic ČR, Správy Jihlava, se

DODATEKČ.3ke5MLQUVĚ Q SPQLI.JPRÁCIČ.12PT-002233

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR a Statutární město Jihlava spolu uzavřely dne 19. 10. 2020 Smlouvu a
spolupráci, jejímž předmětem je koordinace činnosti při realizaci stavby 1/38 Pávov PHS.

uzavřeli Ředitelství silnic a dálnic a společnost „SIMOST±SUPER-KRETE
zastoupený Správcem SIMOST s.r.o. a Společníkem SUPEFt-KRETE CZECH
12PT-002334/540/2021 na akci 1/38 Pávov PHS.

3. Dne 10. 6. 2021 v souladu se zadávaclmi podmínkami zadávacího řízení a se Smlouvou o
spolupráci 12PT-002233 uzavřely smluvní strany dodatek Č. 1, který řešil zejména dle odst. 3 ČI. Ill
FinancovánI akce kdy Ředitelství silnic a dálnic CR a Statutární město Jihlava hradí každy zvlášť své
stavebnl náklady na základě samostatných a oddělených faktur vystavovaných
dodavatelem/zhotovitelem stavby dle aktualizované Tabulky členění stavebních nákladů. Z dodatku Č.
I vyplynula pro Dodavatele/Zhotovitele zejména povinnost oddělené fakturace



4 Dne 25 10 2022 se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku Č 2, a to z duvodu provedení
nutnych změn oproti puvodnimu rozsahu díla které vznikly v pruběhu provádění dila tykající se
stavebního objektu Č. 540 — Technické opatřeni na plynovodu. :

5. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č. 3,
který řeší zúžení předmětu dila o stavební práce, které nebyly realizovány dle skutečného provedeni
stavby.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
1. Úprava Článku II. Členěni stavebních objektů pro účely této Smlouvy o spolupráci
Tabulky Členěni stavebních objektů dle přijaté smluvní Částky

- . stavebni náklady bez DPH
Č. název Statutární

objektu Celkem Kč Řso ČR podii v % město podii v %

Jihlava
000.1 Ostatní a vedlejši náklady, Řso 1 261 974,44 1 261 974,44 100% ——- —--—--

000.2 Ostatní a vedlejší náklady, Jihlava 441 857.98 ————--- ——-—- 441 857.96 100%

001.1 Příprava staveniště, ŘSD 576 372,38 576 372.38 100%

001.2 Příprava staveniště, Jihlava 682 503,50 ——--——— —— 682 503.50 100%

002 Demolice stávající PNS 511 232,95 511 232,95 100 % — ——

101 Komunikace 1/38 6 981 434,26 5 981 434,26
100% ——-———--- .

110 Úprava sjezdu 5 741 292,91 ———-—— ———-- 5 741 292.91 100%
191 010,00 191 010.00

181 DIO 100% — ——

197 031 ‚49 197 031,49
190.1 Trvalé dopravní značeni 100% —-—-- — .

Trvalé dopravní značeni sjezdu 427 71 5,80 427 715,80
193 Dodatek Č. 3 . 129 177,71 —-—-——— ——- -129 177,71 100 %

Zárubni zeď v km 161,510—161,610 2 968 188,78 2 968 168.76
250 Dodatek Č. 3 -40 426,10 —————--- ———---- -40 428,10 100%

251.1 Zárubni zeď podél sjezdu ŘSD 164 825,31 164 825,31 100% —------—--—. -

251.2 Zárubni zeď podél sjezdu Jihlava 1 332 577.08 —— ——- 1 332 577,08 100%
Technické opatřnni na plynovodu 440 853,25 440 853,25
Dodatek č. 2 1 973 416.72 1 973 416,72

540 Dodatek Č. 3 -13 368,58 ———---— -13 368,56 100 %
761.1 PNS — Jižní část, ŘSD 16 905 212,25 16 905 212.25 100% — - —--——.

761.2 PNS — JIžní část Jihlava 2 429 271,49 —— —-----— 2429271,49 100%
762 PNS — Severní Část 11 114 603.36 11 114 603,36 100% —————---

801 Úprava ůzemi, 1/38 232 688.20 232 688.20 100% ——-——--

806 Úprava území, sjezd 77 566,55 ————- 77 566,55 100%
860 Oploceni v mistě stávající zdi 40 388.08 40 388,08 100% — — ———

Stavebnt náklady celkem 53 692 016,74 37 176 772,72 89,58% 16 332 271,63 30,42%

2. ZávěreČná ustanoveni

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou ve znění dodatku Č. 1, 2 a 3 se řídl
příslušnými ustanoveními z. Č. 89/2012, ObČanského zákoniku v platném zněni.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotoveni.

3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento Dodatek uzavřely vážně, srozumitelně, pro
smluvní strany urČitě, na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v Usni Či za jinak nápadně
nevýhodných podmínek.

2



4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesenim Rady města Jihlavy ze dne 1. 12. 2022
usnesením Č. 134/22-RM

5. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti uveřejněním
v registru smluv, a to v souladu a rozsahu dle z.č, 34012015 Sb,, o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí ŘSD ČR.

15-12-2022 15-12-zun

Dne

V V Jihlavě dne

15-12-2022

00 Brno

15 -12- 2022
V Dne

jednatel společnosti
SIMOST, s.r,o.

Ing. MartIn Smekal
jednatel společnosti

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

3


